
Tabela nr 1 Detajimi i buxhetit 2020  

PREFEKTURA E QARKUT DURRËS

ne leke

Entiteti Min Kodi Emer Llogaria Kodi i Kod    Debiti Emertimi Janar Shkurt Mars Prill Maj Qeshor Korrik Gusht Shtator Tetor Nentor Dhjetor Vjetori Prova Ndryshim I Ndryshuar

Qeveris Linjes Instit Institucioni Kap Programi EkonomikeD. Thesarit Projekti Projektit Buxheti

001 16 1016061 Prefektura e Qarkut Durres 01 01160 6000000 0707 91602AA 20,000,000 Akte normative të verifikuara. 2,500,000 2,400,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 2,000,000 1,700,000 1,500,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000 900,000 20,000,000 0 3,100,000 16,900,000

001 16 1016061 Prefektura e Qarkut Durres 01 01160 6010000 0707 91602AA 3,500,000 Akte normative të verifikuara. 400,000 400,000 400,000 350,000 350,000 350,000 300,000 250,000 250,000 200,000 150,000 100,000 3,500,000 0 3,500,000

001 16 1016061 Prefektura e Qarkut Durres 01 01160 6020000 0707 91602AB 7,005,000
Monitorime të kryera në nivel 

qarku 650,000 650,000 650,000 750,000 750,000 650,000 650,000 550,000 550,000 500,000 400,000 255,000 7,005,000 0 1,500,000 5,505,000

001 16 1016061 Prefektura e Qarkut Durres 01 01160 6060000 0707 91602AB 109,000 Akte normative të verifikuara. 109,000 109,000 0 109,000

0

30,614,000 30,614,000 4,600,000 26,014,000

Tabela nr 2 Detajimi i buxhetit 2020 0

GJENDJA   CIVILE 0

0

001 16 1016061 Prefektura e Qarkut Durres  Gjendja civile 01 01170 6000000 0707 91603AA 1,700,000
Akte të regjistruara dhe 

dokumente të lëshuara 145,000 145,000 145,000 145,000 140,000 140,000 140,000 140,000 140,000 140,000 140,000 140,000 1,700,000 0 1,700,000

001 16 1016061 Prefektura e Qarkut Durres  Gjendja civile 01 01170 6010000 0707 91603AA 290,000
Akte të regjistruara dhe 

dokumente të lëshuara 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 25,000 20,000 20,000 290,000 0 290,000

0

1,990,000 1,990,000 1,990,000

32,604,000 32,604,000 4,600,000 28,004,000

Pakesim fondesh shkresa nr.7489/7 prot.dt.05.11.2020

Llog. eko.600,  -3100 mije leke

Llog. eko.602 -1500 mije leke


